PLEC DE CONDICIONS PARTICULARS 

SERVEI PER A DESPLEGAR LA DINAMITZACIÓ COMUNITÀRIA ALS ENTORNS DELS ESPAIS 
DE GRAN AFLUÈNCIA DE SAGRADA FAMÍLIA I DE RAMBLA – BOQUERIA - GARDUNYA – 
PLAÇA REIAL, AIXÍ COM PER AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 72.448,93 € (SETANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS 
QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

72.448,93 € (SETANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-
TRES CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

87.663,21 € (VUITANTA-SET MIL SIS-CENTA SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-UN 
CÈNTIMS D’EURO), IVA inclòs 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: S’estima un màxim de 6 (SIS) MESOS a comptar 
previsiblement des de 1 de juliol de 2025 o el dia immediatament següent a la signatura del